』

様式第8号(第5条関鐵3,年度政務活動費収支報告書
平成30年5月31日

たつの市議会議長角田勝様

新生クラブ

角田勝

会派名

会派代表者名 ●
たつの市議会政務活動費交付規則第5条第1項の規定により、下記のとおり平成

30年度政務活動費収支報告書を提出します。
－
１
、

1 収入

(単位：円）
■

。

考金額 備科目

政務活動費

雑収入(預金利子）

合 計

20,000円×3人60,000

60,000

、

2支出

(単位:円）
’
１科目

|調査研究費
|研修費
|広報費
|広聴費

|要請・陳情活動費
|会議費
噴料作成費
|資料購入費
|人件費
|事務所費
｜ 合 計’

考金額 備

14， 894 1自動車リース代、燃料費

’「

773 日刊紙等

115， 667

3残 額一 44， 333円

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

勺

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成30年7月10日

たつの市議会議長角田 勝様

勝●新生クラブ角田

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり

平成30年度政務活動費実績報告書を提出します。

r

支出

(単位:円）

科目

調査研究費
研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費
会議費
資料作成費
資料購入費

人件費

事務所費

合 計

金額 考傭

34,5431自動車リース代、ガソリン代

1,5461新聞代
I

プリンターインク代4，365

40，454 －訓
－
１ (注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成30年10月10日

たつの市議会議長 様

会派名 新生クラブ

●会派代表者名 角田 勝

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

P 支出

(単位:円）

金額 備

185,9901東京都渋谷区、
考

千代田区会派視察

科目

調査研究費

研修費
広報費
広聴費

要請。陳情活動費
会議費
資料作成費
資料購入費

人件費
事務所費

自動車リース費用
三麿市協力依頼旅費等

57,311 11ガソリン代、
52,7901財務省陳情、

2,319

2,03411事務用品

300,4441合 ＋
三
一
胸

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。
《
■

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年1月10日

たつの市議会議長 様

会派名 新生クラブ

●会派代表者名 角田 勝

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実續報告書を提出します。

多
可 支出

(単位:円）

科目 金額 考備

福島県広野町、ふるさと回帰支援セン
ター視察

調査研究費 58,150

研修費
広報費
広聴費
要請・陳情活動費

会議費
資料作成費
資料購入費

人件費
事務所費

合 計

56,7871ガソリン代、自動車リース費用

5,451 1新聞代、書籍等

6，6631事務用品
127,051 1

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。ア

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年4月2日

たつの市議会議長 様

会派名 新生クラブ

●会派代表者名 角田 勝

たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

〆 支出

(単位:円）

金額 備 考

163,1601東京都台東区、荒川区
科目

調査研究費
研修費
広報費

広聴費
要請・陳情活動費

会議費
資料作成費

資料購入費
人件費
事務所費

合 計

52,540 1ガソリン代、自動車リース費用

48,7261書籍等

9，5221事務用品
273,9481

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。
－
１